
Zpráva o hospodaření na lesním majetku Spolku singulárních podílníků 

Slavkov za rok 2023 

V roce 2023 byla na lesním majetku Spolku singulárních podílníků Slavkov provedena těžba v celkové výši 
114,50 m3. Jednalo se o předmýtní  úmyslnou těžbu v porostu 48Bb8, při které bylo v rámci plánovaného 
výchovného zásahu vytěženo 108,02 m3  listnatého dříví. Dále byla  provedena předmýtní nahodilá těžba 
v porostu 48Bd9, při které bylo v samovýrobě zpracováno 6,48 m3 listnatých souší (DB,HB,OS,TR). 

 

Vyhodnocení těžeb: 

Celková výše těžby za rok 2023: 114,50 m3 
 

Příjem za prodej dříví: por. 48Bb8 (těžba Pú)        329.038,- Kč  
por. 48Bd9 (těžba Pn - samovýroba)             1.000,- Kč 

    deputát 4 PRM - OLH (těžba Pn - por. 48Bd9)              0,- Kč 

 
Příjmy celkem:         330.038,- Kč 
 
 
Výrobní náklady:   por. 48Bb8 (těžba Pú)      54.010,- Kč 
Koordinace těžby a prodeje dříví: por. 48Bb8 (těžba Pú)        9.150,- Kč  
    

Náklady celkem:          63.160,- Kč 

Celkový zisk z těžební činnosti:      266.878,- Kč   

 

Pěstební činnost: 

V průběhu roku 2023 byla 1x ožínána buková kultura založená v roce 2020 o výměře 0,11 ha. 

Náklady na pěstební činnost: 

Vyžínání            1.331,- Kč  
 

Celkové náklady na pěstební činnost      1.331,- Kč 
 

 

Výsledek hospodaření v roce 2023:       265.547,- Kč 

 

 

V Horním Němčí, dne: 8.11.2023     Ing. Aleš Bobčík - OLH  

      


